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اجتماعی

افرادی که 
شرایط لازم را 
داشته باشند 

به صنعت 
معرفی شده و 
حقوق ماهانه 

می گیرند و 
اشتغال آنان 
هم تضمین 
شده است. 

آنها همچنین 
در حین 

تحصیل نیمی 
از حداقل 

حقوق مصوب 
را دریافت 

می کنند

مرور

الکترونیکی شدن شارژ کارت بلیت 
مترو و اتوبوس از امروز

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری تهران از آغاز اجرای طرح »کیف پول 
شهروندی« در پایتخت همزمان با سال تحصیلی 

جدید خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سعید جهانی با اشاره به آغاز 
فعالیت »کیف پول شهروندی« همزمان با آغاز 
سال تحصیلی اظهار کرد: در راستای اجرای 
طرح ABT که پیش از این وعده اجرای آن را داده 
بودیم، پرداخت از این پس مبتنی بر »کیف پول 
شهروندی« خواهد بود که فاز اول این طرح در 

مترو اجرایی می شود.

افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران 
همزمان با آغاز سال تحصیلی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، از 
افزایش ۳۰ درصدی ترافیک پایتخت همزمان با 

بازگشایی مدارس خبر داد. 
به گزارش مهر، سردار حمیدی گفت: بالای ۲۱ 
میلیون سفر در روز در تهران ثبت شده است و 
۴ونیم میلیون خودرو ترددکننده در تهران داریم، 
البته که ترافیک مسأله تمام کلان شهرهای ایران 
است. وی ادامه داد: به صورت ثابت در دهه آخر 
شهریور ماه اوج سفرهای جاده ای و روزهای آخر 
شهریور اوج سفرهای درون شهری است اما وقتی 
مراکز آموزشی بازگشایی می شود، شرایط کاملاً 
متفاوت می شود و میانگین سفر در طول روز ۲۵ تا 

۳۰ درصد به ترافیک تهران اضافه می شود.

اعتبار گذرنامه های زیارتی 5 ساله شد
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا از پنج ساله 

شدن اعتبار گذرنامه های زیارتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار ذوالقدر در مورد امکان 
سفر به عتبات عالیات با گذرنامه زیارتی، اظهار 
کرد: گذرنامه زیارتی امسال برای اولین بار در کشور 
صادر شد و با توافق با مقامات عراقی، مجوز این 
گذرنامه برای سفر عتبات عالیات و عراق صادر شد. 
او  اعتبار این گذرنامه را پنج ساله اعلام کرد و گفت: 
افق دید ما برای طراحی این نوع گذرنامه این بود 
که در طول سال برای سفر زیارتی به عراق بتوان 

از این گذرنامه استفاده کرد.

بورس صنعت  ح شدن  با مطر
برای دانشجویان در راستای حفظ 
نخبگان در کشور و توسعه آموزش 
در صنعت، یکی از دانشگاه هایی که 
به دانشجویان بورسیه صنعت اعطا 
می کند، دانشگاه شهید بهشتی است. 
دانشگاه شهید بهشتی به عنوان یکی 
از دانشگاه های تراز بالا، امسال ۱۲۰ 
نفر را در حوزه صنعت بورس می کند. 
به گفته رئیس دانشگاه شهید بهشتی، 
شغل این افراد تضمین شده است. 
محمودرضا آقا میری، رئیس دانشگاه 
شهید بهشتی در گفت و گو با روزنامه 
ایران درباره بورس صنعت توضیح داد: 
امسال دانشگاه شهید بهشتی همانند 

سال های گذشته نزدیک به سه هزار 
نفر دانشجو پذیرش می کند با این 
تفاوت که نزدیک به ۱۲۰ نفر از کسانی 
پذیرش می شوند دانشجوی  که 
بورسیه هستند. یعنی بورسیه صنعت 
شده اند و اینها برای به کار گرفتن در 

صنعت آموزش می بینند.
به گفته آقا میری، دانشجوی بورسیه 
صنعت، متفاوت از دانشجویان عادی 
است که به شکل جداگانه پذیرش 
خواهند شد، بدین صورت که از 
این سه هزار نفر نزدیک به ۱۸۰۰ نفر 
دانشجویان جدیدالورود در مقطع 
کارشناسی هستند. همچنین هزار نفر 
هم در مقطع کارشناسی ارشد پذیرش 
شده اند و مابقی نیز در مقطع دکتری 
خواهند بود. بورس صنعتی متعلق 
به ۱۲۰ نفر است. آنها کسانی هستند 
که بورسیه صنعت می شوند یعنی 
علاوه بر آموزش، حقوق نیز دریافت 
می کنند. رئیس دانشگاه شهید 
بهشتی دراین باره گفت: افرادی که 

شرایط لازم را داشته باشند به صنعت 
معرفی شده و حقوق ماهانه می گیرند 
و اشتغال آنان هم تضمین شده 
است. آنها همچنین در حین تحصیل 
نیمی از حداقل حقوق مصوب را 
دریافت می کنند. این بورسیه فقط 
در مقطع کارشناسی و در رشته هایی 
از جمله مکانیک، صنایع، روانشناسی، 

مدیریت، برق و عمران است.
شناسایی و تعریف رشته در آینده 
دانشجویان بسیار تأثیر دارد. وی 
درباره اینکه تلاش شده رشته ها 
هدف دار تعریف شوند، گفت: امسال 
سعی کردیم رشته های بین رشته ای را 
بیشتر کنیم و انتخابمان در این زمینه 
هدفمند باشد، یعنی اگر رشته ای 
تعریف می شود و مطابق آن رشته 
دانشجو جذب می شود، بتوان فردایی 
را برای آنها در زمینه اشتغال مطابق با 

رشته متصور بود.
آقا میری در پاسخ به این سؤال که با 
تدوین آیین نامه حفظ و نگهداشت 

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

رئیس دانشگاه شهید بهشتی عنوان کرد

تضمین شغل با بورس صنعت

ایران

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر، از آغاز توزیع واکسن آنفلوانزا از امروز در 
داروخانه های هلال احمر در سطح کشور خبر داد.

به گزارش »ایران«، علیرضا عسکری با اشاره به شبانه روزی شدن داروخانه مرکزی هلال احمر 
بیان کرد: با کمک شرکت های دانش بنیان به میزان نیاز واکسن ایرانی آنفلوانزا تأمین شده 
است، بر همین اساس هم از روز شنبه یکم مهر ۱۴۰۲، این واکسن ها در داروخانه  های هلال 

احمر کل کشور و بر اساس نیاز جامعه توزیع می شود.
عسکری افزود: تأمین نیاز شهروندان اولویت اصلی هلال احمر است و علاوه بر واکسن آنفلوانزا، 

سایر داروها و بخصوص داروی بیماران خاص، هر لحظه در اختیار آنها قرار خواهد گرفت.

نخبگان در کشور، دانشگاه شهید 
که  دانشگاهی  به عنوان  بهشتی 
نخبگان زیادی پرورش داده است 
چه راهکاری برای حفظ این افراد 
در نظر دارد و دانشگاه جدا از وزارت 
علوم، فناوری و تحقیقات و بنیاد 
ملی نخبگان چه حمایتی می تواند 
برای نگهداشت نخبگان داشته 
باشد، گفت: در این زمینه بحث های 
گوناگونی میان دانشگاهیان شکل 

گرفته، ما نیز جلساتی داشتیم که 
برای حفظ نخبگان بهتر است چه 
تدابیری داشته باشیم و در نهایت به 
این نتیجه رسیدیم که آیین نامه ای 
برای ارائه خدمات و تسهیلات به 
نخبگان تدوین کنیم. این آیین نامه 
کشوری می باشد ولی هنوز نهایی 
نشده است. رئیس دانشگاه شهید 
بهشتی به این موضوع اشاره کرد و 
گفت: در این آیین نامه ذکر شده 

افرادی که با رتبه های مختلف در 
دانشگاه ها پذیرش می شوند با چه 
شرایطی جذب خواهند شد، حتی 
در نظر گرفته شده است که به این 
افراد حقوق ماهانه، تشویقی و خوابگاه 
دست  این  از  یک سری  بدهیم. 
تسهیلات به نخبگان از سوی دانشگاه 
ما داده خواهد شد که جزئیات آن در 
آیین نامه ذکر می شود ولی آیین نامه 

هنوز به اتمام نرسیده است.

توزیع واکسن 
آنفلوانزا از امروز 
در داروخانه های 
هلال احمر

 توزیع ۲5۰۰ بسته لوازم التحریر 
میان کودکان کار

 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران 
از تهیه و توزیع لوازم التحریر ویژه دانش آموزان تحت پوشش مراکز 

پویاشهر خبر داد.
به گزارش ایرنا، احمد احمدی صدر اظهار داشت: توزیع لوازم التحریر 
در راستای حمایت تحصیلی از کودکان بازمانده از تحصیل و به همت 
این سازمان انجام شده است. مراکز پویاشهر در حوزه تحصیل، 
آموزش، استعدادیابی و توانمندسازی کودکان کار و خیابان فعالیت 
دارند که بخشی از این جامعه هدف سازمان، به دلایلی همچون 
نداشتن اوراق هویتی، فقر اقتصادی، سن بالا و مواردی از این دست از 
تحصیل بازمانده اند و دوران تحصیل و سوادآموزی را در مراکز پویاشهر 
می گذرانند که پس از گذراندن موفق تحصیل و رفع موانع موجود، به 
مدارس رسمی وزارت آموزش و پرورش معرفی و پس از تعیین سطح، 

ادامه تحصیل می دهند.
وی افزود: بسته های تهیه شده به تعداد ۲ هزار و پانصد عدد از سوی 
این سازمان در اختیار مراکز پویاشهر قرار گرفته است تا به کودکان 

ایران اهدا شود.

 نیاز تهران به 
سالی ۱/5 میلیون تنُ آسفالت

سرپرست سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در خصوص آسفالت 
معابر بزرگراهی و غیر بزرگراهی شهر تهران گفت: تا کنون نزدیک به 

۹۰۰ هزار تنُ آسفالت در سطح معابر پخش شده است.
مهدی صداقتی در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت آسفالت 
معابر بزرگراهی و غیر بزرگراهی شهر تهران، اظهار داشت: متأسفانه 
طی سال های اخیر آسفالت بسیاری از معابر  بهسازی و یا نوسازی نشده 
بود و به همین دلیل زمانی که مدیریت شهری جدید  مسئولیت کار را 
برعهده گرفت، با حجم زیادی از پیام های مردمی در سامانه  ارتباط 
مردمی ۱۳۷ پلاس روبرو شد، به گونه ای که بهبود وضعیت آسفالت یکی 
از پر تقاضاترین درخواست های شهروندان در حوزه فنی و عمرانی بود.
وی ادامه داد: اما در حال حاضر با انجام نهضت آسفالت، میزان رضایت 
شهروندان از بهسازی معابر بزرگراهی و غیر بزرگراهی به بیش از ۵۸ 

درصد رسیده است.
 صداقتی تأکید کرد: شهر تهران سالانه به بیش از  یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار تن آسفالت نیاز دارد که در سال های گذشته تولید آسفالت در 

حد ۳۰۰ هزار تن تا ۵۰۰ هزارتن بوده است.


